
 معرفی ساحل چمخاله: جاهای دیدنی گیلان

شناخت جاهای دیدنی گیلان تقریبا نیاز هر فرد ایرانی است. استان گیلان تقریبا اولین مقصد مسافرتی و 

های گردشگری این استان نیاز به تعریف ندارد تفریحی جمعیت مرکزی و شمال ایران است. طبیعت و جاذبه

ها را بررسی کنیم. بندی شده و به تفکیک آنها، بهتر است به صورت دستهجاذبهاما به دلیل تنوع بالای این 

 های تفریحی و گردشگری آن صحبت کنیم.در این بخش هم قرار است در مورد ساحل چمخاله و موقعیت

 موقعیت جغرافیایی ساحل چمخاله

ستان واقع شده است. این کیلومتری شرق این شهر 10چمخاله یکی از شهرهای لنگرود گیلان است که در 

 کیلومتر فاصله دارد. 20کیلومتر و از شرق لاهیجان،  40شهر را از غرب رودسر حدود 

آب و هوای این منطقه معتدل و مرطوب بوده و این شرایط نسبت به بافت طبیعی شهر کاملا طبیعی است. 

کار صید ماهی و کشاورزی مشغول این آب و هوا و نزدیکی شهر به دریای  خزر سبب شده تا مردم منطقه به 

باشند. البته طبیعت بکر و زیبای گیلان شرایط کسب درآمد از گردشگری را برای مردم بومی این منطقه را 

 فراهم کرده است.

 دسترسی به ساحل چمخاله

توانید از چالوس به سمت گیلان ساعت راه خواهید داشت. می 4دسترسی به ساحل چمخاله از تهران حدود 

دقیقه راه دارید. از سمت غرب کشور  10کت کنید و خود را به لنگرود برسانید. از لنگرود هم به چمخاله حر

 رسید.دقیقه رانندگی به ساحل می 25الی  20، بعد با توانید اول به لاهیجان بروید هم می

 های گردشگری ساحل چمخالهجاذبه

چمخاله یکی از  دارید، حتما به این منطقه هم سر بزنید. اگر به مناظر و اقامت در جاهای دیدنی گیلان علاقه

شود.مناظر زیباترین سواحل را در شمال  ایران دارد. البته جذابیت  این شهر فقط به ساحل آن ختم نمی

های آن، تمامی ابعاد توقعات گردشگران را پوشش ها و رودخانهکوهستانی، مزارع کشاورزی، باغات، تالاب

 کنیم.این بخش برخی از مناطق پربازدید و پرطرفدار این ساحل را به شما معرفی میدهد. ما در می

 توانید در جنگل یا اراضی اطراف ساحل کمپ کنید. مند به کمپینگ هستید، میاگر علاقه •

هتل بزرگ چمخاله  5توانید در یکی از خواهید، میاگراقامتی خانوادگی و با امکانات رفاهی کامل می •

 شته باشید.اقامت دا

های روستایی را اجاره کنید و از مناظر توانید ویلاها و خانهاگر فضای خصوصی بیشتری نیاز دارید، می •

 ها لذت ببرید.آن

توانید در ساحل این شهر از امکانات رفاهی استفاده کرده و از آرامش اگر به دریا علاقه دارید، می •

 های خوبی برای گردشگران دارد.ها و کافهرانهای دریا لذت ببرید. ساحل این شهر رستوموج



 های ورزشی مثل فوتبال و والیبال ساحلی را تجربه کنید.توانید فعالیتدر این ساحل شنی، می •

ای در زمینه العادهسواری، جت اسکی و شنای ایمن علاقه دارید، این ساحل امکانات فوقاگر به قایق •

 تفریحات آبی دارد.

 توانید لذت سوارکاری در کنار ساحل را در این منطقه تجربه کنید.می •

کنیم که حتما در کنار ساحل و البته مناطق اطراف مند هستید، پیشنهاد میاگر به عکاسی علاقه •

 ساحل قدم بزنید و لحظات زیبای سفر خود را در این مناظر ثبت کنید.

اند ای به آن نشان دادههای اخیر مردم توجه ویژهطی سالچمخاله یکی از جاهای دیدنی گیلان است که در 

و علاقه شدید گردشگران باعث شده است تا ساحل آن دومین ساحل و منطقه گردشگری مهم و محبوب در 

 گیلان باشد. 

 


